
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 5. Korcsoport
2022. 05. 20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 2 KOVÁCS Zsanett VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

2 9 GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ GIMNÁZIUM

3 13 HORVÁTH Emma Leona BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM

4 14 MASA Csenge Anna BUDAPEST I. KERÜLETI PETÕFI SÁNDOR GIMNÁZIUM

5 15 KIS Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMNÁZIUMA

6 16 ERDÉLYI Hédi ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM

7 18 HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM

8 19 BRENNER Boróka PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

9 20 NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

10 22 SZABADOS Hanna Klára BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

11 27 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISK

12 29 TAKÁCS Petra Zsuzsanna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

13 31 BÓNA Hanna BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

13 31 FALUCSKAI Márta DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM

15 42 KOPÁCSI Gréta DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM

15 42 NIESZ Viktória BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM

15 42 TÖRTELI Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM

15 42 V.JANECSKÓ Dorina Anna OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

19 54 KULCSÁR Anna Rita BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI

20 62 MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉ

20 62 SOMOGYI Dóra BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM

22 9999 CSER Virág BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCEUM) GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

22 9999 HORVÁTH Dorina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISK

22 9999 KOVÁCS Hanga SYLVESTER JÁNOS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS TECHNIKUM
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 5. Korcsoport
2022. 05. 20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

23 vívó

1 csoportforduló

23 vívó

5 csoport (3 csoport 5 vívóval, 2 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : nemzet

23 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 23 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 5. Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Zsanett VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 13 20 1
OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZI  4  V  V  V 0.750 12 19 2
SOMOGYI Dóra BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL  1  2  V  0 0.250 -7 8 4
CSER Virág BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCE  1  0  0  0 0.000 -19 1 5
SZABADOS Hanna Klára BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS  1  0  V  V 0.500 1 11 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM  0  V  V  V 0.750 7 15 2
GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ G  V  V  V  V 1.000 19 20 1
KULCSÁR Anna Rita BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIH  0  1  3  V 0.250 -10 9 4
TAKÁCS Petra Zsuzsanna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS  3  0  V  V 0.500 -1 13 3
KOVÁCS Hanga SYLVESTER JÁNOS REFORMÁTUS GIMN  0  0  4  1 0.000 -15 5 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

FALUCSKAI Márta DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIU  V  V  V 1.000 11 15 1
NIESZ Viktória BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM  1  2  3 0.000 -9 6 4
HORVÁTH Emma Leona BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERE  3  V  V 0.667 4 13 2
BRENNER Boróka PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM  0  V  2 0.333 -6 7 3

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIU  V  1  V  V 0.750 3 16 2
MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM,  3  1  V  0 0.250 -9 9 5
MASA Csenge Anna BUDAPEST I. KERÜLETI PETÕFI SÁNDOR  V  V  V  V 1.000 17 20 1
BÓNA Hanna BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM  4  3  1  V 0.250 -4 13 3
KOPÁCSI Gréta DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIU  1  V  0  2 0.250 -7 8 4

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

V.JANECSKÓ Dorina Anna OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIU  1  0  1 0.000 -13 2 4
ERDÉLYI Hédi ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM  V  V  V 1.000 12 15 1
TÖRTELI Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZ  V  2  1 0.333 -2 8 3
KIS Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM  V  0  V 0.667 3 10 2
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 5. Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 GÖMÖRI Gréta XÁNTU 1.000 19 20 továbbjutó

2 MASA Csenge Anna BUDAP 1.000 17 20 továbbjutó

3 KOVÁCS Zsanett VERES 1.000 13 20 továbbjutó

4 ERDÉLYI Hédi ÓBUDAI 1.000 12 15 továbbjutó

5 FALUCSKAI Márta DEBRE 1.000 11 15 továbbjutó

6 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD- 0.750 12 19 továbbjutó

7 NAGY Anna Luca VERES 0.750 7 15 továbbjutó

8 HALÁSZ Panna NYÍREG 0.750 3 16 továbbjutó

9 HORVÁTH Emma Leo BUDAP 0.667 4 13 továbbjutó

10 KIS Abigél DEBRE 0.667 3 10 továbbjutó

11 SZABADOS Hanna Kl BÁLINT 0.500 1 11 továbbjutó

12 TAKÁCS Petra Zsuzsa BETHLE 0.500 -1 13 továbbjutó

13 TÖRTELI Zsófia SZIGET 0.333 -2 8 továbbjutó

14 BRENNER Boróka PIARIST 0.333 -6 7 továbbjutó

15 BÓNA Hanna BATTH 0.250 -4 13 továbbjutó

16 KOPÁCSI Gréta DUNAK 0.250 -7 8 továbbjutó

16 SOMOGYI Dóra BUDAP 0.250 -7 8 továbbjutó

18 MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-M 0.250 -9 9 továbbjutó

19 KULCSÁR Anna Rita BUDAP 0.250 -10 9 továbbjutó

20 NIESZ Viktória BERZS 0.000 -9 6 továbbjutó

21 V.JANECSKÓ Dorina OROSH 0.000 -13 2 továbbjutó

22 KOVÁCS Hanga SYLVES 0.000 -15 5 továbbjutó

23 CSER Virág BERZS 0.000 -19 1 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 5. Korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/1

1 GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁ

Tableau of 16

16 KOPÁCSI Gréta DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓ 15/1

9 HORVÁTH Emma Leona BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖ

8 HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA 15/12

5 FALUCSKAI Márta DEBRECENI FAZEKAS MIHÁL

12 TAKÁCS Petra Zsuzsann BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNO 15/9

13 NIESZ Viktória BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZI

4 ERDÉLYI Hédi ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 15/5

3 KOVÁCS Zsanett VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

14 BRENNER Boróka PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KO 15/7

11 SZABADOS Hanna Klára BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNO

6 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉB 15/10

7 NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

10 KIS Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS K 15/11

15 MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS 

2 MASA Csenge Anna BUDAPEST I. KERÜLETI PET 15/10

GÖMÖRI Gréta

Tableau of 8

HORVÁTH Emma Leona
15/11

TAKÁCS Petra Zsuzsann

ERDÉLYI Hédi
15/6

KOVÁCS Zsanett

OCSKÓ Liliána
15/8

KIS Abigél

MASA Csenge Anna
15/5

HORVÁTH Emma Leona

Elõdöntõ

ERDÉLYI Hédi

15/7

KOVÁCS Zsanett

MASA Csenge Anna

15/5

HORVÁTH Emma Leona

Döntõ

KOVÁCS Zsanett

15/11

KOVÁCS Zsanett
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 5. Korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/1

1 GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ GIMNÁ

Tableau of 8

8 HORVÁTH Emma Leona BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC G 15/11

5 TAKÁCS Petra Zsuzsann BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM

4 ERDÉLYI Hédi ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 15/6

3 KOVÁCS Zsanett VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

6 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, Ó 15/8

7 KIS Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZ

2 MASA Csenge Anna BUDAPEST I. KERÜLETI PETÕFI SÁNDOR GIMN 15/5

HORVÁTH Emma Leona

Elõdöntõ

ERDÉLYI Hédi
15/7

KOVÁCS Zsanett

MASA Csenge Anna
15/5

HORVÁTH Emma Leona

Döntõ

KOVÁCS Zsanett

15/11

KOVÁCS Zsanett
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 5. Korcsoport
2022. 05. 20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 KOVÁCS Zsanett VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

2 HORVÁTH Emma Leona BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM

3 ERDÉLYI Hédi ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM

3 MASA Csenge Anna BUDAPEST I. KERÜLETI PETÕFI SÁNDOR GIMNÁZIUM

5 GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ GIMNÁZIUM

6 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁN

7 KIS Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMNÁZIUMA

8 TAKÁCS Petra Zsuzsanna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

9 FALUCSKAI Márta DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM

10 NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

11 HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM

12 SZABADOS Hanna Klára BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

13 BRENNER Boróka PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

14 KOPÁCSI Gréta DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM

15 MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS

16 NIESZ Viktória BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM

17 TÖRTELI Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM

18 BÓNA Hanna BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

19 SOMOGYI Dóra BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM

20 KULCSÁR Anna Rita BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOL

21 V.JANECSKÓ Dorina Anna OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

22 KOVÁCS Hanga SYLVESTER JÁNOS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS TECHNIKUM

23 CSER Virág BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCEUM) GIMNÁZIUM ÉS KOL

HORVÁTH Dorina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁN DNS
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